
Příloha č. 3 výzvy

Smlouva
o dodávce notebooků včetně operačního systému

uzaořená o souladu s ustanouením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, u platném znění (dále jen
,,občanský zákoník")

Smluvní strany:

Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace

se sídlem:
zastoupená:
IČ,
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Tel.:
e-mail:

na stranějednéjako ,,Objednatel"

a

Purkyňova 308/39, 682 01 Vyškov
Mgr. Luďkem HOferem, Ph.D., ředitelem
42660556
ČSOB, č.ú. 153220995/0300
Mgr. Luděk HOfer, Ph.D.
517326731
hofer@zspurkynova.vyskov.cz

CONSULTA BŮROTECHNIK s.r.o.

se sídlem: Cukrovarská 519/20 682 01 Vyškov
zastoupená: Michalem Kalendou, jednatelem společnosti
IČ: 25327101
DIČ: CZ25327101
zapsaná v OR vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 25902
Bankovní spojení: 153171249/030
Tel. 517 356 635
e-mail: obehod@consulta.cz

na straně druhéjako ,,dodavatel"
(doplnl"dodayatel)

Článekl
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodat objednateli 20 ks notebooků včetně instalace a operačního
systému. Technická specifikace notebooků včetně konfigurací je uvedena v příloze Č. 1 Smlouvy o
dodávce.

Článek II
Lhůta, místo a způsob předání plnění

1. Poskytovatel se zavazuje dodat objednateli notebooky a příslušenství v termínu do 15.12.2023.
2. Místem plnění bude Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace.
3. Předání a převzetí dodávky bude potvrzeno podpisem protokolu o předání a převzetí

nebo podpisem dodacího listu pověřenými zaměstnanci poskytovatele a objednatele.

Pověřenými zaměstnanci jsou:
Mgr. Luděk HOfer, Ph. D. : tel. 517 326 730, e-mail: hofer'"(i|zspurkynova.vvskov.cz
Mgr. Roman Řiha: tel. 517 326 732, e-mail: riha@,zspurkynova.vyskov.cz



Článek III
Ceny plnění a platební podmínky

1. Cena plnění za notebooky činí:

Cena dodávky celkem bez DPH
DPH 21 %:
Cena díla včetně DPH:

328 500 ,- Kč
68 985 ,- Kč

397 485 ,- Kč

slovy:třistadevadesátsedmtisícčtyňstaosmdesátpětkorunčeských-
2. Cena plnění zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním podle této smlouvy.
3. Cena dodávky bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury daňového dokladu vystaveného

poskytovatelem.

Článek IV
Licence

1. prodávající poskytuje kupujícímu nevýhradní sublicenci k softwarovým produktům, která není
teritoriálně, ani časově omezena. Kupující není oprávněn poskytovat sublicenci třetím osobám.
Tato sublicence je kupujícímu poskytována na dobu trvání práv autora k software.

Článek V
Záruka a záruční servis

1. Poskytovatel poskytuje objednateli na dodaná zařízení, tj. notebooky dle přílohy č. 1 Smlouvy
o dodávce záruku 36 měsíců. Po tuto dobu se zavazuje odstraňovat na vlastní náklady veškeré
záruční závady. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí plnění
nebo dodacího listu.

2. Reklamace budou poskytovateli předávány písemně (poštou nebo emailem na adresu
CONSULTA BŮROTECHNIK, s.r.o., Cukrovarská 519/20, 682 01 VyŠkov)

3. Záruční vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od nahlášení závady.
4. Pokud nebude možné provést opravu na místě, je možné, aby dodavatel na vlastni' náklady

zajistil odvoz vadného zařízení k opravě a zpět na místo instalace.
5. Poskytovatel není v prodlení s odstraněním záruční závady, jestliže ve lhůtě pro její odstranění

zajistí na dobu provádění opravy náhradní notebook ve stejné nebo lepší konfiguraci.
6. Poskytovatel je povinen nahlásit případnou změnu kontaktních údajů uvedených v odst.

2 tohoto článku nejpozději následující pracovní den po provedení změny.
7. Poskytovatel zaručuje objednateli dodávky náhradních dílů k notebookům po dobu 5 let po

dodání noteboků objednateli.

Článek VI
Přechod nebezpečí Škody a vlastnické právo

Nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu plnění přechází na objednatele okamžikem
podepsání protokolu o předání a převzetí plnění nebo dodacího listu.

Článek VII
Smluvní pokuty, úrok z prodlení

1. V případě prodlení poskytovatele v odstranění jakékoli záruční závady má objednatel právo
požadovat smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý den prodlení, nejvýše však do výše 5 %
z celkové ceny plnění v úrovni bez DPH.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu má poskytovatel právo požadovat
úrok z prodlení podle občanskoprávních předpisů. Smluvní pokutou není dotčen nárok na
náhradu škody.

2



Článek VIII
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li touto smlouvou
stanoveno jinak..
Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou, se řídí zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden a poskytovatel

jeden stejnopis.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Přílohv:

č. 1 Smlouvy o dodávce - Technická specifikace notebooků - doplní uchazeč

Ve Vyškově dne, ,41. "LO 2- 7 Ve Vyškově dne, A r. 4>^ 2-

Za poskytovatele

3



Technická specifikace předmětu (příloha č. 4 výzvy, příloha č. 1 Smlouvy)

ce

0

NTB
Název a výrobce zboží Leňovo ThinkPad ElS G4 Ryzen 5
Technický parametr požadovaný parametr Nabízený parametr *
Displej 15,6", min, 1920x1080 15,6", 1920x1080
Svítivost min. 290 nitů 300 nitů
Procesor AMD Ryzen 5 5625U

- Minimá|nÍ výkon dle Min 15000 bodů podle PerformanceTest 15109
PassMark - CPU Mark ' VID ze dne 1. 10. 2023

- frekvence min. 2,2 GHz 2,3GHz
- Počet jader min. 6 6
Paměť RAM (min. velikost) 2 x 8GB DD4 nebo 1x16GB 2x 8GB DDR4
pevný disk
pevný disk SSD min. 500 GB 512GB SSD

Optická mechanika
DVD-RW NE NE
Grafická karta

-Typ integrovaná integrovaná
-výstup minimálně lx HDMI lx HDMI, lx USB-C

Zvuková karta

-Typ integrovaná integrovaná
síťová kana

-Typ integrovaná /RJ45 ANO
- Rychlost min. 100/1000 Mbit/s ANO
Rozhraní PC - minimální počty
všech 'Yf'ů

W., . lx lx USB 2.0, lx USB 3.2 Gen 1, lx- USB 2.0 a vyssi min. 3x USB-C 3.2 Gen 1

- USB -C minimálně lx lx
-WiFi WiFi6 Wiň6
- Bluetooth 5.0 a vyšší 5.1
- Webkamera Ano, min. FHD 1080 FHD 1080p
Podpora Windows hello ANO ANO
- integrováný mikrofon ANO ANO

-bezpečnostní čip Min .TPM 2.0 Diskrétní TPM 2.0
Klávesnice US-CS
- Num Klávesnice ANO ANO
- parametry Podvícená, odolná proti politi ' ANO

Hmotnost max. 1,78kE 1,78kg
Baterie Min. 56Wh 57Wh

CZ lokalizace; 64-bitová verze; pro firemní
použitíj plně kompatibilnIse stávajIcIm SW

. . . jednotlivých zadavatelů, tj. s MS Windows a Windows 11 Pro EDUOperacni system dalším SW na platformě Windows (verze Pro

kvůli zapojeni zařízení do školní domény);
rozšířená podpora min. do r. 2026

.. . Kancelářský balíček microsoft plně MS OFFICE LTSC 2021Standart EDUDalsi SW vybavení kompatibiln[ trvalá licence

Další HW vybavení Myš, drátová, USB drátová, USB

Maximální cena s DPH 328 500,00 Kč
Maximální cena bez DPH 397 485,00 KČ
Záruka min. 3 ŕOi'Y NBD on-site ANO

* Dodavatel doplnido modrých poli jím nabízené par


